
令和４年 9 月 1 日 

各関係各位 

 

                                特別養護老人ホーム第二権現荘 

                                                施設長 

  

当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について 

                                      ( 収束報告 ) 

 

 

 

７月 30 日に新型コロナウイルス感染者の発生以来、関係各位の方々には大変ご迷惑 

 

ご心配をおかけして誠に申し訳ございませんでした。 

 

直近 10 日間、陽性者がでなかったこにより、本日９月１日をもって、収束したことをご報 

 

告させていただきます。 

 

 今後の感染症の流行が危惧される中、今回の経験を教訓に、一層の感染拡大防 

 

止に努めてまいりたいと思います。 

 

引き続き、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


